
Наручилац 

Библиотека града Београда 

Кнез Михаилова бр. 56,  

Деловодни број: 04-204 

Датум: 04.06.2020. године 

 

 
ПРЕДЕМЕТ:  Обавештење Комисије за јавну набавку у отвореном  поступку јавне набавке добара – 

Набавка библиотечке грађе, број јавне набавке 1.1.4/2020 

 

 

Дана 04.06.2020. године Комисија даје следеће 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара, у отвореном поступку – набавка библиотечке 

грађе, број јавне набавке 1.1.4/2020, тако што се врши техничка исправка и то:   

 

1. у делу: Поглавље  IV  ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА  

Партија 8 – Историографија, публицистика (страна 10/173)  

уместо: 

85 Клеменс Мајер Клеменс Мајер Ком. 15 

треба да стоји: 

85 Клеменс Мајер Туцање камена Ком. 15 

 

Партија 20 - Романи (страна 13,14/173) 

уместо: 

 

Партија 20 - Романи   

1 Библија у 365 прича и слика 1 Библија у 365 прича и слика 1 Ком. 15 

2 Библија у 365 прича и слика 2 Библија у 365 прича и слика 2 Ком. 15 

3 Библија у 365 прича и слика 3 Библија у 365 прича и слика 3 Ком. 15 

4 Библија у 365 прича и слика 4 Библија у 365 прича и слика 4 Ком. 15 

5 Библија у 365 прича и слика 5 Библија у 365 прича и слика 5 Ком. 15 

6 Библија у 365 прича и слика 6 Библија у 365 прича и слика 6 Ком. 15 

7 Библија у 365 прича и слика 7 Библија у 365 прича и слика 7 Ком. 15 

8 Библија у 365 прича и слика 8 Библија у 365 прича и слика 8 Ком. 15 

9 Библија у 365 прича и слика 9 Библија у 365 прича и слика 9 Ком. 15 

10 

Библија у 365 прича и слика 

10 Библија у 365 прича и слика 10 

Ком. 

15 

11 

Библија у 365 прича и слика 

11 Библија у 365 прича и слика 11 

Ком. 

15 

12 

Библија у 365 прича и слика 

12 Библија у 365 прича и слика 12 

Ком. 

15 

13 Душан М. Бабац Александар I - Витешки краљ Ком. 34 

14 

Фидел Кастро : биографија у 

два гласа Фидел Кастро : биографија у два гласа 

Ком. 

15 

15 Говори који су променили свет Говори који су променили свет Ком. 15 

16 Хари Потер и Дворана тајни Хари Потер и Дворана тајни Ком. 45 

17 Хари Потер и Ватрени пехар Хари Потер и Ватрени пехар Ком. 45 

18 Хари Потер, Путовање кроз Хари Потер, Путовање кроз историју Ком. 45 



историју магије магије 

19 

Хари Потер и затвореник из 

Аскабана Хари Потер и затвореник из Аскабана 

Ком. 

45 

20 Калимеро и другари 1 Калимеро и другари 1 Ком. 45 

21 Калимеро и другари 2 Калимеро и другари 2 Ком. 45 

22 Калимеро и другари 3 Калимеро и другари 3 Ком. 45 

23 Калимеро и другари 4 Калимеро и другари 4 Ком. 45 

24 Лук Хардинг Досије Сноуден Ком. 51 

25 Милорад Екмечић Дуго кретање између клања и орања Ком. 34 

26 Еулалија Канал Невоље на фарми 3Д Ком. 51 

27 

Пепа сликовница : Нови 

диносаурус Пепа сликовница : Нови диносаурус 

Ком. 

34 

28 

Пепа сликовница : Пепин 

вашар Пепа сликовница : Пепин вашар 

Ком. 

34 

29 Пепа сликовница : Акваријум Пепа сликовница : Акваријум Ком. 34 

30 

Пепа сликовница : Излет на 

језеро Пепа сликовница : Излет на језеро 

Ком. 

34 

31 

Пепа сликовница : Лаку ноћ 

животињице 

Пепа сликовница : Лаку ноћ 

животињице 

Ком. 

34 

32 

Пепа сликовница :  Пепа 

купује поклон Пепа сликовница :  Пепа купује поклон 

Ком. 

34 

33 

Пепа сликовница :  Живело 

воће Пепа сликовница :  Живело воће 

Ком. 

34 

34 С. М. Вељковић Библиотека породице Градиновачки Ком. 51 

35 Саша Еди Ђорђевић Доктор Ком. 51 

36 Златокоса и три медведа Златокоса и три медведа Ком. 51 

37 Сеоско имање 2 : Коњ Сеоско имање 2 : Коњ Ком. 45 

38 Сеоско имања 1 : Крава Сеоско имања 1 : Крава Ком. 45 

39 Елен Делфорж Мама Ком. 60 

40 Радослав Ђ. Гаћиновић Млада Босна Ком. 15 

41 Душан М. Бабац Петар I - Краљ Ослободилац Ком. 51 

42 Луизела Цукаро Победите дечје страхове Ком. 15 

43 Паоло Меацини Победите стидљивост Ком. 15 

44 Небојша Ђурановић Српски витезови у доба Немањића Ком. 34 

45 Елизабет Ландеј Тајни живот великих сликара и вајара Ком. 30 

46 Душан М. Бабац У служби круне Ком. 51 

47 Василиса Прекрасна Василиса Прекрасна Ком. 51 

48 Мона Милер Велика авантура Ком. 51 

49 Кармен Доминго Велика књига истраживача Ком. 51 

 

треба да стоји: 

 

Партија 20 - Романи   

1 Библија у 365 прича и слика 1 Библија у 365 прича и слика 1 Ком. 15 

2 Библија у 365 прича и слика 2 Библија у 365 прича и слика 2 Ком. 15 

3 Библија у 365 прича и слика 3 Библија у 365 прича и слика 3 Ком. 15 

4 Библија у 365 прича и слика 4 Библија у 365 прича и слика 4 Ком. 15 

5 Библија у 365 прича и слика 5 Библија у 365 прича и слика 5 Ком. 15 

6 Библија у 365 прича и слика 6 Библија у 365 прича и слика 6 Ком. 15 

7 Библија у 365 прича и слика 7 Библија у 365 прича и слика 7 Ком. 15 

8 Библија у 365 прича и слика 8 Библија у 365 прича и слика 8 Ком. 15 



9 Библија у 365 прича и слика 9 Библија у 365 прича и слика 9 Ком. 15 

10 

Библија у 365 прича и слика 

10 Библија у 365 прича и слика 10 

Ком. 

15 

11 

Библија у 365 прича и слика 

11 Библија у 365 прича и слика 11 

Ком. 

15 

12 

Библија у 365 прича и слика 

12 Библија у 365 прича и слика 12 

Ком. 

15 

13 Душан М. Бабац Александар I - Витешки краљ Ком. 34 

14 

Фидел Кастро : биографија у 

два гласа Фидел Кастро : биографија у два гласа 

Ком. 

15 

15 Говори који су променили свет Говори који су променили свет Ком. 15 

16 Хари Потер и Дворана тајни Хари Потер и Дворана тајни Ком. 45 

17 Хари Потер и Ватрени пехар Хари Потер и Ватрени пехар Ком. 45 

18 

Хари Потер, Путовање кроз 

историју магије 

Хари Потер, Путовање кроз историју 

магије 

Ком. 

45 

19 

Хари Потер и затвореник из 

Аскабана Хари Потер и затвореник из Аскабана 

Ком. 

45 

20 Калимеро и другари 1 Калимеро и другари 1 Ком. 45 

21 Калимеро и другари 2 Калимеро и другари 2 Ком. 45 

22 Калимеро и другари 3 Калимеро и другари 3 Ком. 45 

23 Калимеро и другари 4 Калимеро и другари 4 Ком. 45 

24 

Калимеро сликовнице: 

Калимеро игра кликере 

Калимеро сликовнице: Калимеро игра 

кликере 

Ком. 

45 

25 Лук Хардинг Досије Сноуден Ком. 45 

26 Милорад Екмечић Дуго кретање између клања и орања Ком. 30 

27 Еулалија Канал Невоље на фарми 3Д Ком. 60 

28 

Пепа сликовница : Нови 

диносаурус Пепа сликовница : Нови диносаурус 

Ком. 

34 

29 

Пепа сликовница : Пепин 

вашар Пепа сликовница : Пепин вашар 

Ком. 

34 

30 Пепа сликовница : Акваријум Пепа сликовница : Акваријум Ком. 34 

31 

Пепа сликовница : Лаку ноћ 

животињице 

Пепа сликовница : Лаку ноћ 

животињице 

Ком. 

34 

32 

Пепа сликовница :  Пепа 

купује поклон Пепа сликовница :  Пепа купује поклон 

Ком. 

34 

33 

Пепа сликовница :  Живело 

воће Пепа сликовница :  Живело воће 

Ком. 

34 

34 С. М. Вељковић Библиотека породице Градиновачки Ком. 45 

35 Саша Еди Ђорђевић Доктор Ком. 45 

36 Златокоса и три медведа Златокоса и три медведа Ком. 67 

37 Елен Делфорж Мама Ком. 90 

38 Душан М. Бабац Петар I - Краљ Ослободилац Ком. 45 

39 Луизела Цукаро Победите дечје страхове Ком. 30 

40 Паоло Меацини Победите стидљивост Ком. 30 

41 Небојша Ђурановић Српски витезови у доба Немањића Ком. 30 

42 Елизабет Ландеј Тајни живот великих сликара и вајара Ком. 30 

43 Рејчел Винтерс Тражим сродну душу Ком. 45 

44 Душан М. Бабац У служби круне Ком. 30 

45 Василиса Прекрасна Василиса Прекрасна Ком. 60 

46 Мона Милер Велика авантура Ком. 45 

47 Кармен Доминго Велика књига истраживача 3Д Ком. 60 

48 Роберт Скраг Заташкавање Ком. 60 



 

 

Техничка спецификација (страна 32/173) 

уместо: 

УКУПНО (од 1 до 67): 31.471 

 

треба да стоји 

 

УКУПНО (од 1 до 67): 31.526 

 

2. У складу са извршеном изменом у техничкој спецификацији мења се конкурсна 

документација у делу: Поглављу IX  ОБРАЗАЦ  СТРУКТУРА ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ СА 

УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ: 

             - ПАРТИЈА 8 - страна 68/173, 

 - ПАРТИЈА 20 - страна 88,89 и 90/123. 
 

 
Понуђачи подносе понуде у складу са извршеним изменама. У прилогу достављамо Измену бр. 1 

Конкурсне документације - пречишћен текст. 

 

 

 

 

                                                                    

       Комисија за јавну набавку у отвореном поступку јавне набавке добара –  

Набавка библиотечке грађе,  

број јавне набавке 1.1.4/2020                              

 


